INSTITUCIÓN EDUCATIVA Nº 1175 UNION PROGRESO "

UNION PROGRESO 02 de Marzo del 2024

ACTA DE POSESION DE CARGO DE PROFESOR/ DIRECTORA

En las instalaciones de la I.E N°1175 "Union Progreso ", ubicada en el distrito de San Martín, Provincia del Dorado Departamento de San Martín, siendo las 9:30, am horas del día sábado 02;de Marzo del 2024, se reunieron la comunidad Educativa de la I.E, para ser parte de la toma de posesión de cargo de profesora/directora de la I.E N° 1175 a la profesora Bitalina Villalobos Silva, identificado con DNI. N°71769877 quien en cumplimiento de de la Resolución Directora N" 0283-2024. Contratar a la :

La profesora asumirá el cargo a la plaza con código N°621441215711, desde el 01 de marzo hasta el 31 de diciembre del 2024.

No existiendo otros puntos a tratar y luego escuchar al profesor y sus expectativas para el presente año, se levanta la sesión las 11:00 am, horas del mismo día, procediendo los participantes a suscribir la presente acta de conformidad.

CONTINUE NO.

PDTE. APAFA DNI. N° 43096112 AUTORIDAD LOCAL DNI. N° 27689591

INSTITUCIÓN EDUCATIVA Nº 1175"UNION PROGRESO "

UNION PROGRESO 02 de Marzo del 2024

ACTA DE POSESION DE CARGO DE PROFESORA

En las instalaciones de la I.E N°1175 "Unión Progreso ", ubicada en el distrito de San Martín, Provincia del Dorado Departamento de San Martín, siendo el día miércoles 06; de Marzo del 2024, se apersono la profesora Santos Sabina Jiménez Choquehuanca identificado con DNI. N°27848444 y la resolución directoral 0505-2024 a la Institución Educativa N° 1175 Unión Progreso quien va a desempeñarse como profesora

Yo como directora Bitalina Villalobos silva con N° de DNI 71769877 doy posición de cargo.

Fecha 06 de marzo del 2024

ATENTAMENTE

Bitalina Malobos Silva DNI: 71769877 DIRECTORA